

4.8 Calcolo sommario della spesa e Quadro Economico lotto 1b

Lotto 1b

art.	Descrizione intervento	um	quantità	prezzo unitario	prezzo totale
	<u>categoria lavori OG1</u>				
1	Demolizione immobili compreso oneri discarica	mc	400	18,00 €	7.200,00 €
2	Demolizione edi baracca ed annessi vari un piano	corpo	1	4.000,00 €	4.000,00 €
3	Macinazione materiali demolizione e riutilizzo con movimentazione matereriale in loco	corpo	1	3.500,00 €	3.500,00 €
4	Puntellazioni di strutture verticali	mq	371	60,86 €	22.579,06 €
5	Sbatacchiature di fori	mq	36	81,53 €	2.935,08 €
	<u>categoria lavori OS24</u>				
6	Scavi di sbancamento	mc	371,5	9,63 €	3.577,55 €
7	Pulizia dell'area con eliminazione della vegetazione infestante con mantenimento delle alberature di alto fusto e macinazione del materiale vegetale	mq	743	3,00 €	2.229,00 €
8	Demolizione /abbassamento muro per formazione sedute con sistemazione paramenti murari	corpo	1	5.940,00 €	5.940,00 €
9	Formazione di pavimentazione in stabilizzato drenante	mq	140	85,00 €	11.900,00 €
10	Stesa di Ghiaione per formazione pavimentazione tra i ruderi mantenuti in piedi	mc	24	49,78 €	1.194,72 €
11	Formazione di area a prato con stesa terra vegetale e semina	mq	743	22,42 €	16.658,06 €
12	Formazione rete di scarico acque compreso pozzetti circa 60 m	corpo	1	3.491,80 €	3.491,80 €
13	Formazione di rete elettrica compreso pozzetti circa 70m	corpo	1	6.200,00 €	6.200,00 €
14	Fornitura e posa di pali di illuminazione pubblica compreso corpo illuminante a led	num	8	3.000,00 €	24.000,00 €
15	Fornitura e posa di chiosco provvisorio	corpo	1	5.000,00 €	5.000,00 €
				TOTALE LAVORI	120.405,27 €

ONERI SICUREZZA 8.428,37 €

